disciplinari e coaching motivazionale di massimo 10 ore a favore di alunni che mostrano particolari 

fragilità negli apprendimenti, a rischio di abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica; 

2. di impegnare per l’intero percorso un importo pari a € 6.720,00 (seimilasettecentoventi), importo inteso 

al lordo di ogni altro onere, corrispondenti a 16 incarichi da € 420,00 lordi; 

3. che gli incarichi dovranno avere durata, dalla data di sottoscrizione dell’incarico fino al massimo al 

15/09/2025, salvo proroga del progetto comunicata dal ministero;